

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce
R:	003	Stavební práce - strop nad 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				464 189,25
1	320360411	Svařované nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností s přesahy, po obou stranách svařovanými délkou přes 50 do 100 mm, prutů průměru do 12 mm	kus	1 035,00000	124,00	128 340,00
		"knihtisk" : 1035		1 035,00000		
2	360365121	Svařované nosné spoje s přesahy pod jedné straně L nad 150 do 200mm D do 12mm	kus	1 500,00000	118,00	177 000,00
		"knihtisk" : 1500		1 500,00000		
3	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových),, s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových	t	4,14750	38 300,00	158 849,25
		"knihtisk" : 4,1475		4,14750		
Díl: 998		Staveništní přesun hmot				6 189,60
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,55118	1 360,00	6 189,60
Celkem						470 378,85